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Runt hundra anmälda ekipage. Med tävlande från runt om i Sverige, från
Danmark och Norge, körs Linde Open som en av fyra deltävlingar i Svealands
Dragracing Cup nu på lördag - söndag. Linde Open körs för trettioförsta
gången!

En bil som sopar upp grus från tävlingsbanan passerar just, när jag tillsammans med
Lena Eriksson står vid den för tillfället avspärrade startplatsen. Här syns markeringarna
för var ekipaget testar sina däck före start och där den s k startgranen kommer att stå.
Den kallas så tack vare de olikfärgade lampor, som förarna har att hålla sig till. Lyser
det rött längst ned i ”granen” – då är det kört. Lena Eriksson är ”dragracingmorsa” –
kanske i föreningen SHRA Lindesberg – men ffa för de motorintresserade döttrarna. En
av dem kör i helgen.



Men det är bara 201, 17 meter av de totala 1100 m som används för tävlingarna.
Ekipagen kan vara långa och imponerande, men när det kommer till tävlingsmomentet,
då handlar det om små tal – som tusendels sekunder i reaktionsförmåga:

– Inte starta för tidigt eller för sent. Eller – för juniorerna – att beräkna exakt hur snabbt
man ska köra sträckan – för snabbt eller för fort – ja då ”brejkar” föraren, säger Lena
Eriksson. Tävlingsformen har ett handikappsystem som gör att fordon med olika
prestanda inom sin klass kan tävla samtidigt, man startar med några sekunders
mellanrum.

– Det gäller att köra så fort det går, så nära en viss tid som möjligt. Ska man köra på 7,5
sekunder, då duger det inte med 7,49, säger Lennart Holm i SHRA Lindesberg.

Det är tolv olika klasser i helgens tävlingar, med 26 ekipage i den största klassen. Även
motorcyklar tävlar i Linde Open. Det är femte året som man kör på banan som sträcker
sig från Curlinggatan en dryg kilometer bort, men SHRA Lindesberg har nu inlett sitt
fjärde decennium med Linde Open. SHRA Lindesberg har 400 medlemmar – spridda
över landet och många Lindesbergare brukar vara med och jobba på den verkligt stora
banan i Sverige – den som finns i Tierp.

Det är inte bara SHRA-förare som tampas i helgen på dragracingrakan. Kommunens
politiker ska också tävla med elbilar.

– Glöm inte att det är elever från restaurang- och livsmedelsprogrammet på Lindeskolan
som står för hamburgerköket, säger Lena Eriksson, innan hon hastar vidare till sina
förberedelser inför nästa veckas skolstart. Hon är lärare på Lindeskolan.
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